[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 020/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que sejam instaladas duas lombadas na Rua Marcelo Marieto na Vila Rosely.

JUSTIFICATIVA:
Diante da pavimentação sem lombada a Rua apresenta perigo diante da insegurança por falta de ao menos dois redutores de velocidades.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 15 de janeiro de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1